
 

Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2., člana 44. stav 1. i člana 61. stav 2. a u vezi sa  članom 68. stav 3. 

Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18) Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj dana 03. avgusta 2018 godine, donijela je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o konstatovanju prestanka funkcije potpredsjednika Opštine Budva 

 

 

1. Veselinu Markoviću, diplomiranom menadžeru, iz Budve, konstatuje se prestanak funkcije 

potpredsjednika Opštine Budva, zbog podnijete ostavke. 

2. Veselinu Markovću funkcija prestaje momentom konstatovanja ostavke. 

3. Povodom ovog Zaključka se ne vodi pretres. 

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-366/1 

Budva, 03. avgust 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 


